

三、投标报价清单

货币单位：元（人民币）

序号	货物名称	品牌	规格型号	生产厂家	产地	单位	数量	单价	合计	备注
1	A3 打印纸	义福名	规格尺寸：A3，克重：75g/m ² ，A3 复印纸×1 包（500 张），每箱 4 包；	河南义福名商贸有限公司	河南	箱	3000	189	567000	
2	A4 打印纸	美开乐	规格尺寸：A4，克重：75g/m ² ，A4 复印纸×1 包（500 张），每箱 8 包；	郑州海科商用机器有限公司	河南	箱	500	189	94500	
3	速印机油墨	基士得耶	考试打印设备耗材，每盒不低于打印量：5000 页，每箱不低于 6 盒	理光(中国)投资有限公司	上海	箱	100	1320	132000	
4	打印	惠普	HP Color LaserJet Pro MFP M377dw 原厂硒鼓：CF410A、CF411A、CF412A、CF413A	惠普科技（北京）有限公司	北京	组	15	2935	44025	
		惠普	HP LaserJet Pro MFP M128FW 原厂硒鼓：CC388A	惠普科技（北京）有限公司	北京	支	10	550	5500	

郑州市惠济区教育局郑州四中实验学校 2022 年设施设备采购项目 D 包：办公用品

材	耗	惠普	HP LaserJet Pro MFP M227fdw 原厂硒鼓：CF232A	惠普科技（北京）有限公司	北京	支	50	600	30000	
		惠普	HP Laser MFP 136a 原厂硒鼓：W1110A	惠普科技（北京）有限公司	北京	支	50	395	19750	
		佳能	佳能 imageCLASS MF113W 原厂硒鼓：CRG047 粉仓、CRG049 硒鼓	佳能（中国）有限公司	北京	支	25	945	23625	
		富士	富士 DocuCentre S2110 原厂硒鼓：CT202874	富士施乐高科技（深圳）有限公司	深圳	支	20	395	7900	
总价									924300	

注：1. 如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。

2. 投标人的报价应包括安装费、调试费、运输费、辅材费、税金及不可预见费等全部费用。

投标人名称（盖单位章）：郑州好易得电子科技有限公司

法定代表人或其授权代表（签字或盖章）：_____

日期： 2023 年 03 月 14 日